AKT THEMELIMI DHE STATUT
1 SHOQERSISE ME PERGJIEGJIESI T KUFIZUAR

NENI 1
THEMELIMI

Sot mé daté 13.06.2024, un@ ortaku i vetém Erta Cuko e bija e Llagit dhe e Vasilikés lindur n&
Lushnje me daté 08.03. 1986 kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin
“Prosperity Builders Alliance” shpk.

NENI 2
BAZA LIGJORE SELIA EMERTIMI

Shogéria “Prosperity Builders Alliance” shpk., éhté themeluar né bazé t€ legjislacionit q&
rregullon veprimtaring e shogérive tregtare n& veganti dhe marrédhéniet tregtare né térési né fuqi
n& RSH-sé. Aktiviteti tregtar dhe personaliteti juridik i shoqgrisé do t& fillojé me regjistrimin e
saj n& regjistrin tregtar pran& QKB. Shoqgria do t& veprojé n& pérputhje té ploté me legjislacionin
shqiptar né fuqi dhe sipas dispozitave t& p&rcaktuara né kété statut.

NENI 3
SELIA

Selia e shoqérisé “Prosperity Builders Alliance™ shpk., do t& jeté né Tiran& n& adresén 21
Dhjetori ish Godina e Librit Shkollor Shkalla e Paré Kati i Tret¢ Tirang. Shoqéria mund t&
ndryshojé selin& e saj me vendim t& ortakut.

NENI 4
EMERTIMI DHE VULA

Emri i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar do té jeté “Prosperity Builders Alliance” shpk., dhe
duhet t& jeté i duksh&m né t& gjitha letrat dhe korrespondencat e shoqgrisg. N& rast t& ndryshimit
t& emrit kjo behet vetém me vullnetin e Ortakéve Shoqéria do t& keté vulén e saj té dallueshme
né t& cilén do t& vendoset logo dhe emri i shoqérisé.

NENI 5
OBJEKTI I AKTIVITETIT

Objekti i aktivitetit 1& shogérisé do t& jeté : Aktivitet n& fushén e ndértimit privat dhe publik.
Ndértime civile, industriale, turistike, bujqésore. Rikonstruksione. Ndértim banesa me skela mbi
8 kate. Ndértim rruge. Punime t& mirémbajtjes dhe sinjalizimit n¢ rrugg, ndétim mbi shtresa
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rrugore, Punime Hekurudhore. Ndértim Ura dhe Vepra arti deri dhe mbi 10 m. Ndértim
ujisjelldsish kanalizime, kanale e impiante vaditje. Pastrim i sipérfaqeve urbane, etj. Import -
Eksport, me shumicg dhe pakice artikujve t& ndryshém t& konsumit t& pérgjithshém dhe té
materialeve elektrike, artikuj ushqimore, industriale, karburante, etj. Import - eksport me
shumicé e pakicé t& lendeve t& para, materialeve t&¢ ndértimit, mobileri, pajisjeve, makineri,
kancelari si dhe pjes€ve t& kémbimit per to; Krijimi i agjencive t& spedicionit, komisionereve,
ndérmjet&simi, etj. Si dhe ¢do veprimtari tjetér t& nevojshme dhe té dobishme pér realizimin e
qéllimeve sipas objektit te veprimtaris@ se shoqérisé. Punime gérmimi né toké&. Ndértime civile
dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada
Rrugé, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista aeroportuale. Punime
néntok&sort, ura ¢ vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujésjellés, gazsjellés, vepra kullimi e
vaditje. Ndértime detare dhe punime thellimi n& ujé. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Nd&rtimi i impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike . Ndértime
pér N/stac., kabina. e transformatoré, linja ¢ TN e te mesém dhe shpérndarjen e energjisé.
Punime te inxhinierisé s& mjedisit. Punime pér prishjen e ndértimeve, Impiante hidrosanitare,
kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre. Impiante ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé
lévizése, transportues). Punime rifiniture t& muraturés dhe t& lidhura me to, rifiniture me
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture t& natyrés teknike ndértuese. Impiante
te sinjalistikés ndriuese t& trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndriguese. Barrierra dhe mbrojtje
rrugore . Ndértime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale .Punime mbi shina dhe traversa. Impiante
teknologjike, termike dhe t& kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni.
Impiante t& brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Tregtim, instalim, mirémbajtje i
matéseve & energjisé dhe ujit. Punime montimi né impiantet ¢ prodhimit dhe shpérndarjes se
energjisé. Ndértime civile industriale me konstruksion metalik, druri, xhami etj. Té gjitha
punimet speciale t& instalacionit n& funksion té ndértimeve civile e industriale. Shérbime
pastrimi t& zonave urbane, rurale dhe t& ambienteve t& brendshme t& objekteve. Punime
mjedisore, gjelbérimi dhe dekor. Shérbime dezinfektim, deratizim,. Tregtim me shumicé e
pakicé i materialeve t& ndértimit t& t& gjitha llojeve né funksion t& ndértimit e rikonstruksionit t&
objekteve civile industriale dhe transportimi i tyre. Import export e tregtim I makinerive t&
renda dhe automjeteve, i pjeséve t& tyre t& kémbimit. Mobileri, mobilim zyrash. Mobilim
hotelesh dhe objekte & ndryshme. Aktivitet né fushén e turizmit , agrobiznesit, hotelerisg, bar -
kafe, restorant, si dhe ¢do aktivitet tjetér tregtar qé lidhet n& m&nyré t€ drejtpérdrejté ose térthorazi
me objektin e veprimtarisé dhe q& &shté né pérputhje me legjislacionin n& fuqi. Import Eksport,
shitje-blerje mallrash t& ndryshme, shitje blerje pajisjesh mjekésore produkteve dhe nénprodukteve
t& tyre. Objekt i kétij aktiviteti do t& jeté ¢do lloj aktiviteti i ngjashém lidhur me sa mé sipér q€ do
t& konsiderohet i vlefshém nga veté politika tregtare e shoqérisé dhe nuk bie ndesh me legjislacion
né fuqi q& udhtheq fushén e marrédhénieve té tregtisé s& liré n& territorin ¢ RSH-sé. Objekti
aktivitetit t& shoqéris¢ mund t& ndryshohet né qofté se Ortaku/Ortakét déshirojné késhtu . Pér
modifikimin e objektit t& aktivitetit t& shoqérisé Ortakét do ti nénshtrohen legjislacionit né fuqi.

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

. Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé¢ &shté 100,000 njé qind mijé lek& dhe &shtd i
pérbéré nga 1 kuoté. Kapitali i regjistruar i shoqérisé éshté térésisht i nénshkruar i papaguar, i
ndaré né 1 kuoté q& pérb&jn 100% t& kapitalit t& shoqérisé dhe zotérohet térésisht nga;
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1.  Erta Cuko e bija e Llaqit dhe e Vasilikés lindur né Lushnje me daté 08,03, 1986
shtetase shqiptare e cila zotéron 100% té kuotave

NENI 7
ZMADHIMI DHE ZVOGELIMI I KAPITALIT

1.  Kapitali i shogéris&¢ mund t& zmadhohet dhe t& zvogélohet népérmjet nénshkrimeve té
pieséve t& kapitalit themeltar n& para dhe me ané t& kontributeve n& natyré népérmjet emérimit
nga gjykata kompetente t& njé eksperti t& autorizuar pér kéto kontribute sipas kérkesés sé
Administratorit.

2. N@ asnjé rast shumica nuk mund t& detyroj& njé& ortak p&r t& rritur angazhimin e tij né
kapitalin themeltar t& shoqéris€. Zvogélimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakéve e cila
merr vendim né t& nj&jtat kushte qé kérkohen pér ndryshimin e statutit. N& t& gjitha rastet
zvogélimi prek ortakét n& té njéjtén masé ndaj pjeséve t& kapitalit q& pérfaqésojné.

NENI 8
TRANSFERIMI I KAPITALIT

1.  Kuotat e kapitalit t& shoqéris¢ me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat q& rrjedhin prej tyre
mund t& kalohen népérmjet

a)  Kontributit n& kapitalin e shoqérisé

b)  Shitblerjes

c)  Trash&gimisé

d)  Dhurimit

e)  Cdo ményre tjetér t& parashikuar né ligj

2. Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme ndérmjet ortakéve pér sa nuk
parashikohet ndryshe né statut

3. Pjesgt e kapitalit themeltar jang lirisht t€ transferueshme n€ rrugg trashégimie.

ORGANET E SHOQERISE

NENI 9
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Asambleja e pérgjithshme &shté organi mé i larté drejtues i shoqérisé dhe éshté pérgjegjése pér
martjen e vendimeve pér shoqériné si organi i vetém vendim marrés.

Asambleja e pérgjithshme éshté organi i vetém vendim marrés i shoqgrisé q& miraton ¢do
ndryshim té statutit sipas modaliteteve t& pércaktuara né ligj. Asambleja e Pérgjithshme &shté
pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqériné pér ¢éshtjet e méposhtme

a)  pércaktimin e politikave tregtare t& shoqérisé

b)  ndryshimet e statutit

¢)  emérimin dhe shkarkimin e administratorit

d)  emérimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél t& autorizuar

e)  pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” “d” t& késaj pike
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f)  mbikdqyren e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitien ¢
pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé s& veprimtarisé

g)  zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit

h)  pjesétimin ¢ kuotave dhe anulimin e tyre

i) plrfaqésimin ¢ shoqérisé n& gjykatd dhe né procedimet ¢ tjera ndaj administratoréve

j)  riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé

K)  miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesé

1) ¢do ¢eshtjcje tjetér t& parashikuar n& ligj dhe né statut,

Ortaku mund & pérfaqésohet né Asambleng e Pérgjithshme n& bazé t& njé autorizimi nga njé ortak
tietér apo nga njé person i treté,

NENI 10
MENYRA E THIRRJES SE MBLEDHJES Sit ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

. Asambleja e Pérgjithshme thirret néprmjet njé njoftimi me shkresé ose me njoftim
népérmjet postés elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh elektronik duhet t& pérmbajé
vendin datén orén e mbledhjes dhe rendin e dités dhe i dérgohet & gjithé ortakéve jo mé& voné se
shtaté dité pérpara thirrjes s&€ mbledhjes.

2. Kurasambleja e Pérgjithshme nuk &shté thirrur sipas pikés 1 t& kétij neni ajo mund t& marré
vendime t& viefshme vetém nése & gjithé ortakét jan& dakord pér t& marré vendime pavarésisht

parregullsisé,

NENI 11
KUORUMI

. N& rastin ¢ marrjes sé vendimeve qé kérkojné njé shumicé t& zakonshme Asambleja e
Pérgjithshme mund t& mamé vendime t& vlefshme nése marrin pjesé ortakét me t& drejté vote q&
zotérojné mé shumé se 30% t& kuotave.

2. Ne rastin kur Asambleja e Pérgjithshme duhet té vendosé pér ¢éshtje té cilat kérkojné
shumicé t& kualifikuar sipas nenit 87 t& ligjit “Pér shoqérité tregtare “, ajo mund t& marré vendime
t& vlefshme vetém nése ortakét zotérojné mé shumé se 50 pérqind té votave jang& té pranishém
personalisht votojn& me shkresé apo me mjete elektronike sipas parashikimeve té& pikés 3 t& nenit
88, t& kétij ligji.

3. Nése Asambleja e pérgjithshme nuk mund t& mblidhet pér shkak t& mungesés s& kuorumit t&
pérmendur mé lart, Asambleja mblidhet pérséri jo mé& von& se 30 dité, nga data e anulimit t&
mbledhjes me té njéjtin rend dite.

NENI 12
MARRJA E VENDIMEVE

Asambleja e Pérgjithshme vendos me tre té katértat e votave té zotéruesve té kapitalit t& ortakéve
pjesémarrés pér ndryshimin e statutit zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar
shpémdarjen e fitimeve riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave t& ortakéve pjesémarrés pér ¢&shtje &
tjera si

a)  pércaktimin e politikave tregtare t& shoqérisé
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b)  ndryshimet ¢ statutit

¢)  emérimin dhe shkarkimin ¢ administratorit

d)  em&rimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél té autorizuar

¢)  pércaktimin e shpérblimeve pér personat ¢ pérmendur n& shkronjat “c™ “d™(& késaj pike
f)  mbik¥qyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen ¢
pasqyrave financiare vjetore dhe & raporteve t& ecurisé s& veprimtarisé

g)  zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit

h)  pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre

i) perfaq¥simin ¢ shoqérisé né gjykaté dhe n& procedimet e tjera ndaj administratoréve

j)  riorganizimin dhe prishjen ¢ shoqérisé

k)  miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesé

1) ¢do ¢éshtjeje tjetdr t& parashikuar né ligj dhe né statut.

NENI 13
PERJASHTIMI NGA E DREJTA E VOTES

Ortaku nuk mund t& ushtrojé t& drejtén e votés nése Asambleja e Pérgjithshme merr vendim pér

a)  vlerésimin e veprimtarisé sé tij

b)  shuarjen e ndonjé detyrimi né ngarkim té tij

¢)  ngritjen e ndonjé padie ndaj tij nga shoqéria

d)  dhénien ose jo t& pér fitimeve t& reja

kur ortaku pérfaqésohet nga nj& pérfaqésues i autorizuar i autorizuari vlerésohet té jeté né té njéjtin
konflikt interesi ashtu si dhe ortaku t& cilén pérfaqéson.

NENI 14
ADMINISTRIMI

1.  Asambleja e Pérgjithshme eméron njé ose mé& shumé persona fiziké si administratoré t&
shoqgérisé. Afati i emérimit Eht& pesé vjet me té drejté ripértéritjeje .Emérimi i administratoréve
prodhon efekte pas regjistrimit né QKB.

2. Znj. Erta Cuko emérohet i Administrator i shoqérisé “Prosperity Builders Alliance”
shpk.

3.  Administratori do t& ushtrojé kété detyré pér njé periudhé pesé vjegare me t€ drejté
ripértéritje. Asambleja e Pérgjithshme mund t& shkarkojé Administratorin né ¢do koh& me shumicg
t& zakonshme Statuti i shoqérisé apo marréveshje té tjera nuk mund té kufizojné apo pérjashtojné
kété t& drejté. Pérveg sa mé sipér Administratori shkarkohet nga gjykata pér shkelje t& ligjit me
kérkesé t& ¢donjérit prej ortakéve .Tagrat e pérfaqésimit t& Administratorit dhe ¢do ndryshim i tyre
i njoftohen dhe dorézohen me shkresé QKB.

NENI 15
KOMPETENCAT E ADMINISTRATOR/IT/EVE

Administratori/ét kan€ té drejté dhe detyrohen q&

a)  Té kryejn& t€ gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shoqéris€ duke
zbatuar politikat tregtare t& vendosura nga asambleja e pérgjithshme

b)  Pérfagésojné shoqériné tregtare
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¢)  Kujdesen pér mbajtjen e sakté dhe & megullt & dokumenteve dhe té librave kontabél t&
shoqgrisé

d)  Pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtarisé dhe s& bashku me propozimet por

¢)  Pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin ¢ konsoliduar

f)  Kryejnd t& gjitha veprimet pér regjistrimin ¢ ndryshimeve t& shoqérisé prané QKB né
pérputhje me ligjin.

g2)  Kryejn& ¢do detyré tjetér t& parashikuar né ligj dhe statut

h)  Raportoj& pérpara asamblesg sé& pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe
né realizimin e veprimeve t& posagme me réndési t¢ vecanté pér veprimtariné e shoqérisé
tregimtaré. Administratori &sht& i detyruar (& th€mrasé Asamblené e Pérgjithshme edhe né rastet
kur;

- Asambleja ¢ pérgjithshme thirret pasi sipas bilancit vjetor apo raporteve t& ndérmjetme
financiare rezulton ose ekziston rreziku qé aktivitet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e
k&rkueshme brenda tre muajve

- Kur shogéria brenda dy viteve t& para pas regjistrimit t& saj propozon t& blejé nga njé ortak
pasuri & kan€ vleré mé t& larté se pesé pérqind (& aseteve t& shoqérisé q& rezulton n& pasqyrat e
fundit financiare té& certifikuara

Administratori ka t& drejté t& kryejé t& gjitha veprimet e administrimit t& zakonshém dhe t&
jashtézakonsh&m. Administratori pérfaqéson shoqéring pérpara t& gjithé personave fiziké juridiké
publik& apo privaté vendas apo t& huaj pérfshi kétu autoritet gjyqésore & t& gjitha shkalléve.
Administratori ka t& gjitha kompetencat pér t& vepruar né marrédhénie me t& tretét né emér t&
shoqéris€ n€ t& gjitha mrethanat me pérjashtim t& kompetencave q& ligji ja jep shprehimisht
organeve t& tjera t& shoqérisé apo ortakéve.

Administratori ka t& drejté t& angazhojé shoqériné né marrédhénie me té tretét népérmjet akteve
ligjore q& jan& n& perputhje me objektin e saj. Shoqéria nuk merr perisper pasojat ndaj té tretéve
kur ajo provon se t& tretét e dinin q& akti i administratorit e kalonte objektin e shoqérisé ose kur té
tretét nuk mund t€ injoronin kété akt né& rrethanat e dhéna duke pasur parasysh faktin se vetém
shpallja e statutit nuk &sht& prové e mjaftueshme.

_ NENII5
PERGJEGJESITE E ADMINISTRATORIT

l.  Administratori i nénshtrohet t& gjitha pérgjegjésive t& parashikuara né ligjin “Pér tregtarét
dhe shoqgrité tregtare.

2. Administratori pérfaqéson shoqériné pérpara te tretéve , organeve shtetérore , autoriteteve
fiskale lokale apo kombétare si dhe pérpara gjykatave té té gjitha shkalléve.

3. Administratori &hté pérgjegjés individualisht ndaj shoqérisé ose ndaj té tretéve pér shkelje
me dashje t& ligjeve, té statutit apo pér faje t& rénda té kryera gjaté ushtrimit t& funksionit t&
administratorit.

4. Administratori i shoqérisé &shté pérgjegjés pér mbajtien e regjistrit dhe kopjeve té
procesverbaleve t& mbledhjeve t& Asamblesé.

NENI 17
BILANCI I SHOQERISE DHE DIVIDENTET
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Brenda gjashté muajsh nga mbyllja ¢ vitit financiar , Mbledhja e ortakéve miraton bilancin ¢
paragitur nga administratori

Mbledhja e ortakéve vendos rreth shpémdarjes sé dividentit pasi t& jen€ zbritur humbjet e vitit 1&
méparshém financiar sig parashikohet né ligj.

NENI 18
EKSPERTET

Eksperti ka pér detyré q¢ t& kontrollojé t& gjithé dokumentacionin kontabél t& veprimtarisé
ekonomiko tregtare t& shoqérisé até vjetor dhe até periodik n& pérputhje me kontrollet e ushtruara
prej tij pér rastet kur ai &hté ngarkuar nga organet e shoqérisé pér t& kryer njé gjé @ tillé. N&
pérfundim t& kontrollit eksperti kontabél i autorizuar pérgatit raportin me shkrim pér nxjerrjen €
rezultatit t& bilancit financiar vjetor si dhe pér até pér kontrollet periodike t& ushtruara té cilat &ht&
i detyruara qé tja paraqesé dhe dorézojé né koh€ ortakut pér t& shqyrtuar dhe miratuar mbi bazén e
1€ drejtés vendimore qé ka

NENI 19
VITI FINANCIAR

Viti financiar i shoggrisé fillon me daté 1 janar dhe pérfundon me daté 31 dhjetor. Pérjashtimisht ,
viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé né QKB dhe mbyllet me 31 dhjetor t&
vitt t€ regjistrimit

NENI 20
DIVIDENTI
Té ardhurat neto ( dividenti) q& mbeten pas vegimit t& fondeve ligjore dhe atyre pér shlyerjen e ¢do
detyrimi fiskal apo pér likuidimin e pagesave ndaj té tretéve i mbeten dhe i kalojn& né& pronési
ortakéve.

NENI 21
KONFIDENCIALITETI

L Personat e punésuar né shoqéri duhet t& mos pérhapin informacione mbi shoqéring, mbi
kontratat n& (& cilat ajo &shté palé si dhe pér planet apo qéllimet q& ajo ka pér t& ardhmen.

2.  Mos pérmbushja e kétij detyrimi i bén veté pérgjegjés personalisht pér shkeljen e
konfidencialitetit.

, NENI 22
DOKUMENTAT E SHOQERISE
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. Tégjithe dokumentet ¢ shoqérisé dhe aktet e béra nga shoqéria té cilat i adresohen paléve (¢
treta si¢ jang déftesat e pagesave, faturat letrat njoftimet dhe publikime t& ¢farédoshme duhet té

tregojné qartd emrin e shoqérisé adresén e selisé sé saj dhe tipin e shoqérisé shpk.
2. Pérveg letrave dhe dokumenteve t& zakonshém aktet ¢ shoqérisé do t& jené té vlefshme

vetém nése jand t& firmosura nga Administratori dhe jang t& vulosura me vulén e shoqérisé

NENI 23
LIKUIDIMI

1.  Shoqéra do t& hyj n& procesin ¢ likuidimit me vendim t&¢ Asamblesé s& pérgjithshme pér
prishjen e saj.

2.  Me hapjen e procedurés sé falimentimit

3.  Pérg¢do arsye (& parashikuar né ligj

4.  Pér realizimin e procedurés s& likuidimit, Asambleja do t& caktojé njé ose me shumé
likuidatore, té cilét do t& raportojné mbi zérat e pasivit ose t& aktivit té shoqérisé, mbi veprimet qé
do t& ndigen p@r likuidimin e saj dhe kohén e kérkuar pér kété. N& fund t& kétij procesi, Asambleja

vendos pér bilancin pérfundimtar dhe mbylljen e likuidimit.
5.  Shpérbérja dhe likuidimi i shoqérisé regjistrohen nga Administratori apo pérfaqésuesi i
shoqérisé né QKB né pérputhje me dispozitat zbatuese t& legjislacionit né fuqi .

NENI 24
ZGJIDHJA E KONFLIKTEVE

Té gjitha konfliktet & mund t& lindin midis shogéris¢ dhe paléve té treta do t& dérgohen pér
zgjidhje para gjykatés shqiptare kompetente.

NENI 25
DISPOZITA PERFUNDIMTARE

Ky statut &shté pérpiluar né pesé kopje né gjuhen angleze dhe pesé kopje né gjuhén shqipe secila
me t& nj&jtén pérmbajtje dhe té njéjté né fuqi ligjore.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
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